
入札等結果一覧（令和6年5月契約分）

№
契約
種別

契約の名称 契約の相手方 契約金額（税込） 契約方法
指名
業者数

契約日
履行期間又は
履行期限

発注担当課

1 物品 ボランティア清掃用ごみ袋
南空知リサイクルパーク㈱苫小
牧営業所

1,909,215 指名競争入札 4者 R6.5.16
単価契約

（R6.5.16～R7.3.31）
共同購入（ゼロごみ
推進課ほか１課）

2 物品
苫小牧市有料指定ごみ袋（５リッ
トルほか）日本製

南空知リサイクルパーク㈱苫小
牧営業所

12,956,350 指名競争入札 5者 R6.5.16
複数単価契約

（R6.5.16～R7.3.31）
環境衛生部
ゼロごみ推進課

3 物品
苫小牧市有料指定ごみ袋（20リッ
トルほか）日本製

ソーダニッカ㈱北海道支店 29,957,400 指名競争入札 5者 R6.5.16
複数単価契約

（R6.5.16～R7.3.31）
環境衛生部
ゼロごみ推進課

4 物品
苫小牧市有料指定ごみ袋（５リッ
トルほか）海外製可

南空知リサイクルパーク㈱苫小
牧営業所

28,042,850 指名競争入札 5者 R6.5.16
複数単価契約

（R6.5.16～R7.3.31）
環境衛生部
ゼロごみ推進課

5 印刷 医療費受給者証台紙 清文堂印刷㈱苫小牧支店 1,059,520 指名競争入札 4者 R6.5.16 R6.7.1
共同購入（こども支
援課ほか１課）

6 物品 セカンドブック事業用図書 ㈱しんどう 2,038,080 指名競争入札 2者 R6.5.16
複数単価契約

（R6.5.16～R7.3.31）
教育部
生涯学習課

7 物品 消防自動車等夏タイヤ タイヤセンターヒロ 1,399,200 指名競争入札 4者 R6.5.20 R6.6.30
消防本部
総務課

8 物品
放課後児童クラブ用ルームエアコ
ン

㈱錦戸電気 11,440,000 指名競争入札 6者 R6.5.20 R6.7.31
健康こども部
青少年課

9 物品 除雪ドーザ ㈱いすゞショップマルマン 23,870,000 指名競争入札 6者
R6.5.22
(仮契約)

R7.3.21
都市建設部
維持課

10 物品 除雪グレーダ ㈱セルオート 53,903,790 指名競争入札 6者
R6.5.22
(仮契約)

R6.11.29
都市建設部
維持課

11 物品 インクカートリッジ ㈱近藤商会苫小牧支店 4,097,280 指名競争入札 5者 R6.5.23
複数単価契約

（R6.5.23～R7.3.31）
総務部
総務課

12 物品 応接用アームチェアーほか ㈱セルオート 3,533,200 指名競争入札 5者 R6.5.23 R6.9.20
教育部
総務企画課

13 物品 工作台ほか ㈲小林教材社 3,190,000 指名競争入札 5者 R6.5.23 R6.7.25
教育部
学校教育課

14 物品 無線LANアクセスポイント ㈱ミルシステム 4,598,000 指名競争入札 5者 R6.5.23 R6.7.31
教育部
総務企画課

15 物品 樽前小学校グランドピアノ ㈱エルム楽器苫小牧支店 2,750,000 指名競争入札 5者 R6.5.23 R6.7.25
教育部
学校教育課

16 物品 Y型グローブ弁 潮物産㈱苫小牧営業所 1,463,000 指名競争入札 5者 R6.5.30 R6.10.4
環境衛生部
施設管理課

※単価契約及び長期継続契約については、「契約金額」欄に履行期間中の支出予定総額を記載しています。

※No.9及びNo.10については、市議会の議決を要する財産の取得であるため、市議会議決後に本契約を締結します。



見積合わせ結果一覧（令和6年5月契約分）

№
契約
種別

契約の名称 契約の相手方 契約金額（税込） 契約方法
指名・参
加業者数

見積合わせ日
履行期間又は
履行期限

発注担当課

1 印刷 口座振替開始通知ほか 清文堂印刷㈱苫小牧支店 226,022 随意契約 3者 R6.5.7 R6.6.7
共同調達(保険年金
課ほか２課）

2 印刷 窓あき特注封筒（収入申告用） ㈲アト・ワンス 288,585 随意契約 3者 R6.5.14 R6.6.28
都市建設部
住宅課

3 印刷
医療費受給者証等送付用封筒（※
ＯＣ)

㈱大広 711,865 随意契約 2者 R6.5.16 R6.7.1
共同調達（こども
支援課ほか１課）

4 物品 デザインエコバック（※ＯＣ) 合同会社ＤＭＲ 528,000 随意契約 5者 R6.5.21 R6.6.28
環境衛生部
ゼロごみ推進課

5 物品 インクカートリッジほか ㈱近藤商会苫小牧支店 714,675 随意契約 4者 R6.5.22
複数単価契約

（R6.5.22～R7.3.31）
総務部
総務課

6 印刷 督促状（※ＯＣ) ㈲アト・ワンス 239,580 随意契約 6者 R6.5.23 R6.7.1
共同調達(納税課ほ
か１課）

7 印刷
各がん検診申込書兼結果連絡票
（※ＯＣ)

清文堂印刷㈱苫小牧支店 430,705 随意契約 4者 R6.5.23 R6.6.14
健康こども部
健康支援課

※単価契約及び長期継続契約については、「契約金額」欄に履行期間中の支出予定総額を記載しています。

※「契約の名称」欄に「※ＯＣ」と記載されている案件は、苫小牧市物品の買入れ等におけるオープンカウンター方式による見積合わせ試行実施要領に基づきオープンカウンター方式で行って

　おります。


